陵政函〔2023〕14 号

陵川县人民政府
关于全县货运源头企业公示的通知

为确保源头治理超限超载工作有序推进实施，按照《山西省

道路运输条例》《山西省治理道路货物运输源头超限超载办法》

规定，现将全县 32 家主要货运源头企业向社会进行公示，由交

通运输部门对公示的重点货运源头企业进行现场监督或者远程

视频管理，对公示的一般货运源头企业进行日常巡查监管。对未

公示或生产运输规模较小的货运源头企业由企业所在辖区乡镇

政府、应急管理、市场监管、自然资源等部门共同监管。

监督举报电话：政务服务热线：0356-12345

晋城市治超办：0356-2057796

陵川县治超办：0356-6207163

监督举报邮箱：lcxzcb@126.com

附件：1.陵川县重点货运源头企业公示名单（10 家）

2.陵川县一般货运源头企业公示名单（22 家）

陵川县人民政府

2023 年 7 月 17 日

（此件公开发布）

- 2 -

附件 1

陵川县重点货运源头企业公示名单

序

号
企 业 名 称 法人代表

年产能

（万吨/年）
货物种类

1 山西陵川崇安苏村煤业有限公司 付爱军 90 煤 炭

2 山西陵川崇安关岭山煤业有限公司 刘志雄 60 煤 炭

3 山西陵川崇安司家河煤业有限公司 平 亮 60 煤 炭

4
陵川金隅冀东环保科技有限公司

（石灰岩矿）
张永生 75 水泥熟料

5 陵川县棋源商砼有限公司 赵国斐 8.5万方 混凝土

6 陵川县华宇混凝土有限公司 李海富 10万方 混凝土

7 陵川县久建混凝土有限公司 付郭军 20万方 混凝土

8 陵川县隆升商砼有限公司 方 政 3万方 混凝土

9 陵川县杨寨晋亨通商砼有限公司 邓陆欣 5万方 混凝土

10 晋城市鸿生化工有限公司 赵如青 2 氰化钠

- 3 -

附件 2

陵川县一般货运源头企业公示名单

序

号
企 业 名 称 法人代表

年产能

（万吨/年）
货物种类

1 山西圣士达铸业有限公司 李 峰 20 球墨铸件

2
陵川县骅磊盛纳米新材料

有限公司
程 赞 25 纳米碳酸钙

3 陵川县万达新材料有限公司 苏 贵 1.8
橡胶硫化

促进剂

4
陵川鑫虹颜料精细化工有限公

司
李国庆 0.05 酞菁蓝

5 陵川县行源石材开发有限公司 李善峰 20 石灰岩

6 陵川县河头石灰岩有限公司 宋自力 15 石灰岩

7
陵川县新鑫石灰岩开发有限公

司
赵芳芳 15 石灰岩

8 陵川县六泉乡林凯石料厂 周伟荣 15 石灰岩

9 晋城市聚力石灰岩有限公司 牛治强 15 石灰岩

10 陵川县东掌石灰岩有限公司 靳丽锋 15 石灰岩

11 陵川县汇诚水泥制造有限公司 魏孝红 30万平方米 水泥制品

- 4 -

陵川县一般货运源头企业公示名单

序

号
企 业 名 称 法人代表

年产能

（万吨/年）
货物种类

12 陵川县凯旋石材有限公司 陈 苓 3万方 石灰岩

13 晋城市元亨利钙业有限公司 王晋开 10 石灰岩

14 陵川县隆鑫钙业有限公司 冯文勇 10 氧化钙

15 陵川县翔隆钙业有限公司 靳春苗 20
石灰

石膏

16
晋城市羊明纳米新材料

股份有限公司
张 肖 3

轻质碳酸

钙

17 晋城市兴源河精钙有限责任公司 焦年刚 5
碳酸钙

氧化钙

18 陵川县永盛工贸有限公司 李景太 10
石灰

碳酸钙

19 陵川玉春净水材料有限公司 陈 瑜 5
活性铝矾

土

20 陵川县顺翔精品钙制品厂 秦素敏 5
轻质碳酸

钙

21 陵川县晋宜通钙业有限公司 张 来 5 碳酸钙

22
山西盛汇高科非金属材料

有限责任公司
平海生 1 精炼渣